
UCHWAŁA Nr YI/22/07
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 11 maja 2007r.

zmieniająca uchwale w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2007

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz art.165,166, 184
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, póz. 2104 z późn.
zm.) uchwala się, co następuje :

§1-

W uchwale Nr III/9/06 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie uchwalenia
budżetu gminy na 2007 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § l ust. l - zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 98 645 zł., zgodnie z
załącznikiem nr 1. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 10 273 066 zł.,
2) w § 2 ust. l - zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 707 289 zł., zgodnie
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1 1 705 405 zł.,
3) w § 2 ust.2 lit. b otrzymuje brzmienie:
,,b) wydatki w kwocie 30 000 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii",
4) w § 2 ust.2 lit d- załącznik nr 2d otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 3,
5) w § 2 ust.2 dodaje się l i t . e w brzmieniu:
,,e) wydatki związane z realizacją zadań powierzonych realizowanych w drodze porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego wysokości - 116000 zł, zgodnie z
załącznikiem nr 4,
6) w § 3 - załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,
7) w § 7 zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 454 600zł. Wydatki inwestycyjne po
zmianach wynoszą 4 059 738 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6
8) w § 8 - załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący Rady Gminy
• AC/W^W,

Krzyszytf Gałązka
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Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2007 r - po stronie dochodów
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0870

0690

0340
0910

0450
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0010
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Nazwa

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z różnych opłat
Urzędy gmin/miast i miast na prawach powiatu/
Administracja publiczna

Podatek od środków transportowych
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatków od os.prawn.

Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe
Podatek od czynności cywilnoprawnych
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatków od os.fizycz.

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej
Wpływy z innych opłat stan. doch.jedn. sam. teryt. na podst. ustaw

Podatek dochodowy od osób fizycznych
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Dochody od osób pr.,od os.fiz.i inn.jedn.niepos. osób. pr. oraz

Subwencje ogólne z budżetu państwa
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jedn.samorz. terytorialnego
Różne rozliczenia

RAZEM DOCHODY
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Plan po zmianie
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Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2007r • po stronie wydatków
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6050
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4300
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4210
4300
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6060

2540

Nazwa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Rolnictwo i łowiectwo

Dot. cel. przekane dla powiatu na inwest i zak.real.na podst.poroz.
Drogi publiczne powiatowe

Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Zakup usług remontowych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Gospodarka mieszkaniowa

Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Administracja publiczna

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Ochotnicze straże pożarne
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jedn.syst. oświaty

Plan

220 000
220 000

234 500

2623

35000
40000

291 605
368 022

371 605

1 000
17388
20000
20000

11 740
16000

1 151 870

95973
96473

115814

Zmniejszenie Zwiększenie

35000
35000

35000

116000
116000

42900
28644
50000

121 544

237 544

25000
4000
1 000

30000
30000
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20000
20000
20000

3523

Plan po zmianie

255 000
255 000

269 500

116000
118623

77900
68644

341 605
489 566

609149

25000
5000

18388
50000
50000

18 740
23000

1 158870

20000
115973
116473

119337
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90015
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6050

4300

4330

6050

4270
4260

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Zakup usł.przez jedn.sam.teryt.od inn.jedn. samorządu terytorialn.
Domy pomocy społecznej
Pomoc społeczna

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup usług remontowych
Zakup energii
Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

RAZEM WYDATKI

2223051
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30000
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2215894

45500
60000

74000

10998 116

105600
109 123

95 122
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204 245

15500
15500
15500

128000
128000

15000
15000
30000

158000

707 289

105600
2332 174

105 122
125 122

3 594 296

30332
30332

2 231 394

128000
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15000
60500
90000

232 000

11 705405
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MączniXnrj2>_do uchwa.y nrĵ l̂

Rady Grn iny v Wci3ewo

zdniojli-Ĵ ^S^ J

PLAN DOTACJI DLA NIEPUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ
PLAN WYDATKÓW

Klasyfikacja budżetowa
Dział

801
801
801

Rozdział

80101
80101

§

2540

Treść

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty
Szkoły podstawowe
Oświata i wychowanie

Kwota

119337
119337
119337
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PLAN FINANSOWY ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ

PLAN WYDATKÓW

Klasyfikacja budżetowa
Dział
600
600
600

Rozdział
60014
60014

§
6620

Treść

Dot .celowe przekazane dla powiatu na inwestycje
Drogi publiczne powiatowe
Transport i łączność

Kwota

116000
116000
116000
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Załącznik nrj5__do uchwały nrjLLL l̂O^

R a ci y Gminy Wąs e v; o

z dnia J^__^^-^^^ •

PRZYCHODY l ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM NIEDOBORU l
ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ ORAZ Z PRYWATYZACJĄ

MAJĄTKU JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

L.p.

1.

2.

3.

1.

2.

3.
4.
5.

6.

II.

1.

2.
3.
III.

Treść

Planowane dochody

Planowane wydatki

Wynik
(różnica między 1 i 2 (+) lub
między 2 i 1 (-) )
Przychody
Sprzedaż papierów
wartościowych (+)
Kredyty zaciągnięte w bankach
krajowych (+)
Pożyczki (+)
Prywatyzacj majątku (+)
Nadwyżka budżetu z lat
ubiegłych (+)

Wolne środki wynikające z
rozliczeń kredytów i pożyczek z
lat ubiegłych

Rozchody
Wykup papierów wartościowych

Spłata kredytu (-)
Spłata pożyczki (-)
Udzielone pożyczki (-)

Klasyfikacja przychodów i
rozchodów

Kwota

10273066

1 1 705 405

-1 432 339

1 610488
1 200 000

410488

178149

178 149
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Załącznik nr JL_do uchwały nr̂ iĵ -l O f

Rady G m! r. y W ą s e w o

? 3P* /l A r̂ c.;̂ . aoc^^

WYDATKI INWESTYCYJNE W ROKU BUDŻETOWYM ORAZ NA PROGRAMY WIELOLETNIE

L.p.

1
1.

2

Dział

2

010

010

Rozdział

3

01010

01010

Nazwa
programu

inwestycyjnego

4

Kontynuacja
budowy sieci w
miejsc. Grądy,
Rząśnik
WŁ.,Rząśnik Szl
.Rząśnik
Majdan, Brudki
Nowe.Wąsewo
Lach, Bagatele,
Dalekie oraz
stacji uzdat.
wody w
Rząśniku
Włośc.i budowa
sieci wod.w
miejsc.Rososz,
<róle , Choiny ,
Jarząbka, Ruda,
Grębki

Wykonanie sieci
wodociągowej
Dalekie-
Modlinek

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonywanie

programu

5

UG

UG

Okres
realizacji
programu

6

2004-
2007

2007

Łączne
nakłady

inwestycyjne

7

220 000

35000

Wysokość wydatków w latach

2007
środki własne

8

91 330

35000

kredyty pożyczki
9

inne środki
10

128670
11 12



3

4

5

6

7

8

600

600

600

750

754

801

60014

60016

60016

75023

75412

80101

Modernizacja
drogi powiatowe
we wsi Grądy -
asfaltowanie

Przebudowa
placu im.Ks.M.
Kłobukowskiego
w Wąsewie:
układanie
chodników
.krawężników
oraz miejsc
postojowych
wokół skweru i
położenie
nawierzchni
asfaltowej
Modernizacja
drogi gminnej
we wsi
Zgorzałowo-
asfaltowanie
Zakup
komputerów
Zakup
samochodu
strażackiego dla
OSP Wąsewo

Wymiana
poszycia
dachowego oraz
remont klasy "0"
w Szkole

Dodstawowej w
Rząśniku
Włościańskim

Starostwo

UG

UG

UG

UG

UG

2007

2006-
2007

2007

2007

2007

2007

116000

291 605

50000

25000

20000

105600

116000

291 605

50000

25000

20000

105 600



9

10

11

900

900

926

90001

90001

92601

Opracowanie
dokumentacji
technicznej na
budowę sieci
kanalizacyjnej
Budowa
przydomowych
oszyszczalni
Budowa hali
sportowej w
Wąsewie

UG

UG

UG

2007

2007

2004-
2007

100000

28000

3 068 533

4 059 738

100000

28000

1 968 533

2 831 068

1 100000

1 228 670
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Załącznik nr_5__do uchwały nr

R a d y Gminy W ą s e w o

z dnia_A_Q.
O

PLAN FINANSOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA l GOSPODARKI WODNEJ NA
2007rok

L.p.
1

1.

2.

3.

4.

2

Stan funduszu na
początek roku

Przychody

Wydatki
Stan funduszu na
koniec roku

Kwota w zł
3

12038

500

12288

250

Treść

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
9001 1 - Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
0690 - Wpływy z różnych opłat

4300 - ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
90011 - FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA l GOSP. WODNEJ
900 - GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA ŚRODOWISKA
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